Harum septemdecim Sororum mors illico verum est habitum marty
rium; quam ob rem Archiepiscopus Valentinus canonizationis Causae ini
t ium fecit per celebrationem processus ordinarii informativi (annis 1965-
1967), cuius auctoritas probata est per decretum pridie Idus Ianuarias pro
mulgatum anno 1990. Apparata Positione super martyrio, secundo cum 
exitu actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris postridie 
Idus Martias anno 1993. Patres Cardinales porro et Episcopi in Sessione 
Ordinaria subsequentibus Calendis Iuniis habita, Causae Ponente Exc.mo 
Domino Angelo Palmas, Archiepiscopo titulari Vibianensi, professi sunt 
Servae Dei Angelae a Sancto Ioseph et sedecim Sociarum mortem verum 
martyrium esse ducendum. 

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinali Praefecto, cer
tior factus, Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , vota Congregationis de 
Causis Sanctorum excipiens rataque habens, praecepit ut decretum super 
martyrio Servarum Dei rite conscriberetur. 

Quod cum factum esset, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis ceterisque de 
more convocandis eisque adstantibus, Beatissimus Pater declaravit: Con
stare de martyrio eiusque causa Servarum Dei Angelae a Sancto Ioseph Lloret 
Marti et XVI Sociarum, e Congregatione Doctrinae Christianae, anno 1936 
interjectarum, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 6 mensis Iulii A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. B S. 

£fi Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lünen., a Secretis 
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III 

VICTORIEN. VENETORUM 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servi Dei Claudii Granzotto (in rei.: Richardi), laici profes
si Ordinis Fratrum Minorum (1900-1947). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Claudius Granzotto ortus est Sanctae Luciae ad 
Plavim, in provincia Tarvisana, die 25 mensis Augusti anno 1900. Artes 
fecit sutrinam, fabri lignarii, caementarii, donec, suas sequens facultates 
suaque vota, artes est aggressus delineandi et ungendi estque in eis diplo
mata adeptus. Opera est exsecutus praestantissima. Anno 1933 Ordinem 
Frat rum Minorum intravit tamquam frater laicus, in quo primum tempo
raneam fecit professionem, deinde perpetuam. Virtutum christianarum et 
votorum religiosorum exercitium cum statuarii professione coniunxit. Pau
cis annis est perfectionem assecutus in Christi imitatione et, fama sanctita
tis insignis, pie Patavii mortuus est die 15 mensis Augusti anno 1947.